

## SPIS TREŚCI

*stron dokumentu: 3*

zestaw 1 [zam.: 06.03.2023] .....	2
zestaw 2 [zam.: 07.03.2023] .....	3

## zestaw 1

zam.: 6.03.2023 r.

1

[poz. 2](#)**Pytanie:**

Czy w poz. 2 Zamawiający podając wszystkie parametry miał na myśli lek, a nie wyrób medyczny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany w treści Zapytania ofertowego, w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji nr 2, tj. Wyrób medyczny *lub produkt leczniczy*.

2

[poz. 3](#)**Pytanie:**

Czy w poz. 3 Zamawiający miał na myśli opakowanie zbiorcze po 4 sztuki x 20 czy 20 zestawów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje zaoferowania 20 sztuk. Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze, np. 5 opakowań po 4 sztuki, łącznie 20 sztuk, ale oczekuje wyceny za sztukę.

**1****Pytanie:**

Czy w Zamawiający odstąpi od wymogu zachowania ważności produktów 2 lata od czasu dostawy? czy zamawiający wyrazi zgodę, aby data przydatności towaru do użytku była nie krótszą niż  $\frac{3}{4}$  terminu ważności?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie dokonuje zmiany w treści Zapytania ofertowego.